CÔNG TY CP CAO SU ĐẮK LẮK

(DAKRUCO)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 28/QĐ-HĐQT Buôn Ma Thuột, ngày 31 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc miễn nhiệm cán bộ

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN CAO SU ĐẮK LẮK

Nhiệm kỳ II (2023 – 2028)

Lắk.

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020.

Căn cứ Điều lệ, Quy chế Tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Cao su Đắk

Căn cứ Nghị quyết số 24/NQ-HĐQT ngày 31/12/2024 của Hội đồng quản trị

Công ty cổ phần Cao su Đắk Lắk, nhiệm kỳ II (2023 – 2028).

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Miễn nhiệm chức vụ Kế toán trưởng Công ty cổ phần Cao su Đắk Lắk

nhiệm kỳ 2023 – 2028 đối với ông Nguyễn Trần Giang, kể từ ngày 01/01/2025.

Lý do miễn nhiệm: Ông Nguyễn Trần Giang được bổ nhiệm giữ chức vụ Phó

Tổng Giám đốc Công ty cổ phần Cao su Đắk Lắk.

Điều 2: Ông Nguyễn Trần Giang có trách nhiệm bàn giao công việc đang đảm

nhận lại cho phòng Tài chính – Kế toán Công ty theo quy định.

Điều 3: Các thành viên Hội đồng quản trị, Ban Tổng Giám đốc, các phòng/ban

Công ty, Chi nhánh trực thuộc, đơn vị liên quan và ông Nguyễn Trần Giang căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Ban kiểm soát;

- Lưu HĐQT, VT, NSPC.

T.M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Tượng

		2025-01-06T15:23:09+0700
	12345678@!
	CÔNG TY CỔ PHẦN CAO SU ĐẮK LẮK
	I am the author of this document